



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GULDBAGEREN ESBJERG APS
ÅTOFTEN 8, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Michael Mikkelsen

CVR-NR. 39 61 20 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Guldbageren Esbjerg ApS Åtoften 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 61 20 89 Stiftet: 18. maj 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Mikkelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og bortforpagtning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	336.474	267
Af- og nedskrivninger.....		-137.635	-147
Andre driftsomkostninger.....	1	-371.062	-950
DRIFTSRESULTAT		-172.223	-830
Andre finansielle indtægter.....		197.377	19
Andre finansielle omkostninger.....		-135.393	-132
RESULTAT FØR SKAT		-110.239	-943
Skat af årets resultat.....	3	13.310	0
ÅRETS RESULTAT		-96.929	-943
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-96.929	-943
I ALT		-96.929	-943

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	2.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	461
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	2.671
Andre værdipapirer.....		60.000	73
Finansielle anlægsaktiver.....	5	60.000	73
ANLÆGSAKTIVER.....		60.000	2.744
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	3.827	33
Andre tilgodehavender.....		0	408
Tilgodehavende selskabsskat.....		632.386	444
Tilgodehavender.....		636.213	885
Likvide beholdninger.....		38.489	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		674.702	885
AKTIVER.....		734.702	3.629
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		413.053	510
EGENKAPITAL.....		463.053	560
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	746
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	746
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	51
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		257.149	245
Anden gæld.....		14.500	248
Kortfristede gældsforpligtelser.....		271.649	2.323
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		271.649	3.069
PASSIVER.....		734.702	3.629
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	509.982	559.982
Forslag til resultatdisponering.....		-96.929	-96.929
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	413.053	463.053

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i 2023 afhændet selskabets ejendom og driftslidler hvilket har medført en gevinst på ejendom og et tab på driftsmidler.			
Gevinst ved salg af ejendom.....	77.421	0	
Tab ved salg af driftsmidler.....	-371.062	0	
Nedskrivning på pengeudlån.....	0	-950	
	-293.641	-950	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-13.310	0	
	-13.310	0	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	2.500.000	1.074.791	
Afgang.....	-2.500.000	-1.074.791	
Kostpris 31. december 2023.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	289.650	614.369	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-337.925	-703.729	
Årets afskrivninger	48.275	89.360	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		60.000	
Kostpris 31. december 2023.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		60.000	

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			6
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 32.868 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med et tillæg, hvilket pt. samlet svarer til 11,90% og med aftalt afdrag inden for år. Derer ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.			
Langfristede gældsforpligtelser			7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022 gæld i alt		
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0
	0	0	0
			797.154
			797.154
Eventualposter mv.			8
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv. Skatteværdien af det ikke indregnede udskudt skatteaktiv udgør 343 t.kr.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Ingen.			
